
1 工 事 名

2 工 事 内 容

3 工 事 期 間

4 作 業 時 間

5 交 通 規 制

6 問い合わせ先
【発注者】

【受注者】

7 そ の 他

した場合は、お手数をおかけしますが、しばらく水を出していただくと収まります。

工 事 箇 所 図

②工事に関すること（日程・規制方法等） ℡ ： 06-6498-0161
㈱大永建設 現場代理人： 高山　香織

※水道管の切り替え作業の際には、濁水・赤水が発生する恐れがあります。万が一発生

※駐車場前の工事の際は、入出庫に少しお待ちいただくことがあります。

①事業に関すること ℡ ： 0797-38-2084
芦屋市 上下水道部 水道工務課 監督員 ： 山本　剛史

長寿命化に対応した水道管に更新します。

令和 7 年 8 月 18 日 ～ 令和 8 年 3 月 27 日
※原則、日曜・祝日は作業を行いません。 災害が発生した時のイメージ

（引用：水道PRパッケージ）

片側交互通行・歩道一部規制にて作業を致します。

 水 道 工 事 の お 知 ら せ 

・仮の水道管を側溝や道路脇に配置致します。通行の際はお気をつけください。
・水道工事完了後、本工事期間とは別に舗装工事を予定しています。

 近隣の皆様へ 令和 7 年 8 月吉日
芦屋市上下水道部
㈱ 大 永 建 設

９時～１７時まで（前後３０分程度は、準備・後片付けを行います。）

　平素より、芦屋市水道事業にご理解とご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。
　この度、下記の工事箇所において水道工事を実施致しますので、ご案内申し上げます。
　工事期間中は騒音や振動、交通規制等により大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、細心
の注意を払い、早期完成を目指しますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。

記

春日町地内配水管改良工事

老朽化した水道管を地震等の災害に強く、

工事施工箇所

耐震管

老朽管


